
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024011201-CMJ 

CONTRATO N°...........:20249014

ORIGEM..................... : INEXIGIBILIDADE N° 2024011 501-INEX

CONTRATANTE........:CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).... : ABREU PORTELA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO...................... :PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA
PARA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL................ : R$ 92.068,90 (noventa e dois mil, sessenta e oito reais e noventa
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...... :Exercício 2024 Atividade 01.0101.01.031.0002.2.001 -
Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, 
elemento de despesa 33.90.35.01 - Assessoria, Consultoria Técnica/Jurídica, CATSER:Grupo: 
831 Serviço: 795 Consultoria e assessoria -  jurídica 1500000000 Recursos não vinculados de 
impostos /Próprios/Duodécimo.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e Tiago Aguiar Abreu Portela Barroso, assina pela empresa ABREU PORTELA 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

VIGÊNCIA................... :01 de Fevereiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........:01 de Fevereiro de 2024 [ \

JOSÉ ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 -e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

